

Årsredovisning

för

Göran Norenus Aktiebolag

556313-7495

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Norenus, Styrelseledamot

2024-05-29

Styrelsen för Göran Norenus Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tandläkarpraktik samt äga och förvalta fast egendom. Tandvården bedrivs indirekt från och med januari 2022 i det till 50% ägda Tandläkarna Norenus handelsbolag.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	87	3 222	7 308	8 373
Resultat efter finansiella poster	970	1 773	2 194	1 464
Soliditet (%)	78,0	67,8	74,4	73,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Tandvården bedrivs numera indirekt i det 50% ägda Tandläkarna Norenus handelsbolag därav har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	878 355	1 392 576	2 390 931
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 392 576	-1 392 576	0
Årets resultat				763 520	763 520
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 270 931	763 520	3 154 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 270 931
årets vinst	763 520
	3 034 451

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 034 451
	3 034 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		86 598	3 222 290
Övriga rörelseintäkter		0	20 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		86 598	3 242 775
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 020 151	-1 907 578
Personalkostnader	2	-2 023 100	-3 048 266
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 369	-102 391
Summa rörelsekostnader		-3 123 620	-5 058 235
Rörelseresultat		-3 037 022	-1 815 460
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		4 007 285	3 591 242
Ränteintäkter		487	1 503
Räntekostnader		-973	-4 660
Summa finansiella poster		4 006 799	3 588 085
Resultat efter finansiella poster		969 777	1 772 625
Resultat före skatt		969 777	1 772 625
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 257	-380 049
Årets resultat		763 520	1 392 576

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	335 639	346 249
Inventarier, verktyg och installationer	4	126 002	159 269
Summa materiella anläggningstillgångar		461 641	505 518
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	2 222 973	2 633 393
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 222 973	2 633 393
Summa anläggningstillgångar		2 684 614	3 138 911
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		48 179	2 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 412	41 613
Summa kortfristiga fordringar		160 591	44 177
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 201 312	342 661
Summa kassa och bank		1 201 312	342 661
Summa omsättningstillgångar		1 361 903	386 838
SUMMA TILLGÅNGAR		4 046 517	3 525 749

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 270 931	878 355
Årets resultat		763 520	1 392 576
Summa fritt eget kapital		3 034 451	2 270 931
Summa eget kapital		3 154 451	2 390 931
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 798
Summa långfristiga skulder		0	3 798
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 798	45 720
Leverantörsskulder		98 740	48 251
Skatteskulder		0	206 025
Övriga skulder		618 058	621 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 470	209 501
Summa kortfristiga skulder		892 066	1 131 020
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 046 517	3 525 749

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	674 926	674 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	674 926	674 926
Ingående avskrivningar	-328 677	-314 520
Årets avskrivningar	-10 610	-14 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-339 287	-328 677
Utgående redovisat värde	335 639	346 249

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 383 993	1 383 993
Inköp	36 492	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 420 485	1 383 993
Ingående avskrivningar	-1 224 724	-1 136 490
Årets avskrivningar	-69 759	-88 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 294 483	-1 224 724
Utgående redovisat värde	126 002	159 269

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 633 393	0
Egna uttag	-4 417 705	-957 849
Del av resultat från HB	4 007 285	3 591 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 222 973	2 633 393
Utgående redovisat värde	2 222 973	2 633 393

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	571 500	571 500
	571 500	571 500

Västerås 2024-05-28

David Norenus
David Norenus

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

Grant Thornton Sweden AB

Maria Körkkö
Maria Körkkö
Godkänd revisor
